
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: Danila Peyla  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI STRAMBINO 
 

 

SERVIZIO TECNICO 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

 

  

N. 16 

 

DATA 21/01/2020 

 

  

OGGETTO: AASSSSUUNNZZIIOONNEE  IIMMPPEEGGNNOO  FFIINNAANNZZIIAARRIIOO  PPEERR  LLEE  

PPRREESSTTAAZZIIOONNII  DDII  PPEERRIIOODDIICCAA  SSOORRVVEEGGLLIIAANNZZAA  SSAANNIITTAARRIIAA  

DDEELL  PPEERRSSOONNAALLEE  DDIIPPEENNDDEENNTTEE  DDEELL  CCOOMMUUNNEE  DDII  SSTTRRAAMMBBIINNOO  

PPEERR  LL''AANNNNOO  22002200  --  CCIIGG::  ZZ005522BB997722AABB                      

  

  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

PREMESSO CHE: 

 

-il Dottor Gianfilippo FORLANI, Medico Chirurgo Specialista in Medicina del Lavoro, con sede in 

Agliè (TO) – Vicolo Scuderie, n° 10, nominato dall’Amministrazione Comunale in data 28.09.2000 

in qualità di medico competente per effettuare le prestazioni di sorveglianza sanitaria del personale 

dipendente di questa Amministrazione Comunale, fornendo per ciascun lavoratore sottoposto a 

periodico controllo sanitario, il relativo Giudizio di Idoneità al Lavoro, oltre ad accertare le 

condizioni sanitarie degli ambienti di lavoro ed a partecipare alla riunione annuale con il  

responsabile del servizio prevenzione e protezione degli ambienti di lavoro ai sensi di Legge; 

 

-per poter far fronte alle spese connesse allo svolgimento delle anzidette prestazioni sanitarie, da 

effettuare nell’anno 2020, occorre provvedere all’assunzione del necessario impegno di spesa di € 

1.500,00= come da preventivo pervenuto in data 07.01.2020 prot. n. 77 incrementato per visite 

nuovi assunti; 

 

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020 approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 53 del 19.12.2019 e il piano esecutivo di gestione approvato con 

deliberazione dalla Giunta Comunale n. 1 del 14.01.2020; 
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: Danila Peyla  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 

1)-di assumere un impegno di spesa di complessivi € 1.500,00=, a sostegno delle spese connesse 

all’espletamento delle prestazioni di vigilanza sanitaria del personale dipendente di questa 

Amministrazione Comunale per l’anno 2020, da imputare al  Cap. 1086 – Codice 01.06.1 del 

bilancio di previsione esercizio finanziario 2020; 

 

2)-di imputare la spesa di € 1.500,00= in relazione all’esigibilità dell’obbligazione sull’esercizio  

2020; 

 

3)-di provvedere, con successive determinazioni, a liquidare, al Dott. Gianfilippo FORLANI il 

compenso spettante, in base alle risultanze di apposita rendicontazione e fatturazione evidenzianti la 

natura e la quantità delle prestazioni sanitarie effettivamente svolte. 

                                                                                              

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

firmato digitalmente 

GILLONO PIER GIUSEPPE 

 


